
ZARZĄDZENIE NR 0050.156.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Burmistrz Miasta 
Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 34,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 34,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochdy ogółem 19.622.955,07 zł.
a) dochody bieżące 17.354.086,07 zł.
b) dochody majątkowe  2.268.869,00 zł.
2) wydatki ogółem 20.986.560,07 zł.
a) wydatki bieżące 16.887.914,07 zł.
b) wydatki majątkowe  4.098.646,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2BBF4C82-9418-4ADB-8378-D97A5A131583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.156.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 348 294,00 34,00 4 348 328,00

85503 Karta Dużej Rodziny 166,00 34,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

166,00 34,00 200,00

Razem: 19 622 921,07 34,00 19 622 955,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2BBF4C82-9418-4ADB-8378-D97A5A131583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.156.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 196 198,53 0,00 196 198,53

01008 Melioracje wodne 172 650,00 0,00 172 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 286,00 -89,00 3 197,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 233,00 89,00 1 322,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 655 913,00 0,00 655 913,00

40001 Dostarczanie ciepła 147 257,00 0,00 147 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 514,00 -70,00 2 444,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 350,00 70,00 9 420,00

40002 Dostarczanie wody 508 656,00 0,00 508 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 400,00 -55,00 129 345,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 55,00 55,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 440 939,00 0,00 1 440 939,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 242 004,00 0,00 1 242 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 333,00 -4 100,00 426 233,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 650,00 -2 000,00 47 650,00

4270 Zakup usług remontowych 312 977,00 852,00 313 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 018,00 5 148,00 77 166,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 350,00 100,00 3 450,00

750 Administracja publiczna 1 785 891,00 0,00 1 785 891,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 554 123,82 0,00 1 554 123,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 747,00 -62,00 41 685,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 824,00 62,00 24 886,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

20 000,00 -2 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 605 723,54 0,00 4 605 723,54

80101 Szkoły podstawowe 2 779 992,00 -10 378,00 2 769 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 781 000,00 -8 030,00 1 772 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 992,00 178,00 35 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 975,00 438,00 34 413,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 278,00 -2 964,00 91 314,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2BBF4C82-9418-4ADB-8378-D97A5A131583. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 761 092,00 8 149,00 769 241,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 020,00 -858,00 24 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 577,00 12 257,00 495 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 343,00 4 135,00 92 478,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 11 951,00 -3 509,00 8 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 1 003,00 30 003,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -515,00 7 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00 -4 346,00 20 954,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 365,00 2,00 1 367,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

600,00 -20,00 580,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 700,00 -119,00 17 581,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 -119,00 17 581,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

24 547,54 0,00 24 547,54

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 24 547,54 -243,04 24 304,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 243,04 243,04

80195 Pozostała działalność 551 577,00 2 348,00 553 925,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 802,00 2 348,00 47 150,00

855 Rodzina 4 534 138,00 34,00 4 534 172,00

85503 Karta Dużej Rodziny 166,00 34,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166,00 34,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 473 175,00 0,00 3 473 175,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 929 766,00 0,00 929 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 500,00 -7 000,00 389 500,00

4260 Zakup energii 91 000,00 7 760,00 98 760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 181,00 240,00 1 421,00

4430 Różne opłaty i składki 46 000,00 -1 000,00 45 000,00

Razem: 20 986 526,07 34,00 20 986 560,07

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2BBF4C82-9418-4ADB-8378-D97A5A131583. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.156.2019

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 31 GRUDNIA 2019 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 34,00 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 34,00 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny
w kwocie 34,00 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 34,00 zł.

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 36.980,04 zł.

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w kwocie
36.980,04 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 37.014,04 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 34,00 zł (zadania zlecone),
· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w kwocie

36.980,04 zł.

Id: 2BBF4C82-9418-4ADB-8378-D97A5A131583. Podpisany Strona 1




